ПРОЕКТ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН
ВОСТОЧНАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __.____.2025 № ___
пгт. Восточный

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Восточное городское поселение
Омутнинского района Кировской области за 2024 год

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области», утвержденным решением Восточной городской Думы от 27.11.2019 г. № 41, Восточная городская Дума Омутнинского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области за 2024 год по доходам в сумме 37 620,794 тыс. руб., по расходам в сумме 37 944,321 тыс. руб., с дефицитом в сумме 323,527 тыс. руб. с показателями:
1.1. по доходам бюджета муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области по кодам классификации доходов бюджетов за 2024 год согласно приложения № 1;
1.2. по расходам бюджета муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2024 год согласно приложения № 2;
1.3 по расходам бюджета муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области на реализацию муниципальных программ Восточного городского поселения за 2024 год согласно приложения № 3;
1.4. по расходам бюджета муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения за 2024 год согласно приложению № 4;
1.5. по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2024 год согласно приложения № 5.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных муниципальных правовых актов органа местного самоуправления муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области и на официальном сайте администрации Восточного городского поселения.

Глава Восточного
городского поселения    В. В. Корепанов